
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                                    

 

Na temelju članaka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19) i članka 31. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije» broj: 11/13, 22/13. 43/15 i 13/18), Općinsko vijeće Općine Maruševec na  19. 

sjednici održanoj 12. prosinca 2019. godine, donosi 

 

O D L U K U 

                                                                         

I 

 

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Donje Ladanje odobrava se donacija  Općine Maruševec 

u financijsku iznosu od 100.000,00 kuna za sufinanciranje nabave manjeg navalnog 

vatrogasnog vozila.  

 

II 

Nabavu vozila iz točke I ove Odluke izvršiti će Dobrovoljno vatrogasno društvo Donje 

Ladanje. 

 

III 

Sredstva iz točke I. ove Odluke Općina Maruševec osigurati će rebalansom Proračuna Općine 

Maruševec za 2019. godinu. 

 

IV 

Doznaka sredstava iz točke I ove Odluke izvršiti će Služba za financije i proračun Općine 

Maruševec u 2019. godini i to na žiro-račun Vatrogasne zajednice Općine Maruševec sa 

svrhom: donacija Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Donje Ladanje za sufinanciranje 

nabave manjeg navalnog vatrogasnog vozila. 

 

V 

Dobrovoljno vatrogasno društvo Donje Ladanje dužno je do kraja veljače 2020. godine 

dostaviti Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Maruševec dokaz o nabavi sufinanciranog 

vozila i namjenskom utrošku sredstava iz točke I ove Odluke. 

 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Josip Špoljar, oec. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

           OPĆINSKO VIJEĆE       

 

KLASA: 214-01/19-01/21 

URBROJ: 2186-017/19-02 

Maruševec, 12. prosinca 2019. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



 

 

DOSTAVITI: 

       1. Vatrogasna zajednica Općine Maruševec 

            Maruševec 5, 42243 Maruševec 

 2.  Dobrovoljno vatrogasno društvo Donje Ladanje 

M. Gupca 5, Donje Ladanje,, 42243 Maruševec 

      3.   Služba za financije i proračun - ovdje 

      4.   Pismohrana - ovdje 


